2024 年 4 月 5 日

各 位

会 社 名 東邦ホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役 C E O   有働 敦
 （コード番号 8129 東証プライム市場）
問合せ先 執行役員 経営戦略本部長 河村 真
 （ 電 話  03－ 6838－ 2803）

事業所統合のお知らせ

この度、当社の子会社である九州東邦株式会社にて、下記の通り事業所の統合を行いますのでお知

らせいたします。
記

◎統合日：2024 年 6 月 3 日（月）

北九州大分営業部「豊前営業所」と「中津営業所」を統合し、名称を「豊前中津営業所」に致します。

【統合後 住所・電話等】
〒828-0052 福岡県豊前市大字塔田 108 番地

 電話 FAX

豊前中津営業所 0979-83-2647 0979-82-4918

以 上